Ano 2015, Número 007 Vitória,  Página 5 terça-feira, 13 de janeiro de 2015

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

PORTARIA Nº. 08 / 2015

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NA FORMA
DO § 2º, ART.7º, DA RESOLUÇÃO TSE Nº 22.054/05, E DO ATO Nº 36/97 DA
PRESIDÊNCIA DESTE REGIONAL,

Resolve conceder diárias na forma discriminada a seguir:

DESCRIÇÃO SINTÉTICA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:
Acompanhamento e fiscalização da obra de construção do Cartório Eleitoral de Barra de
São Francisco, Processo 11.656/2012.

DESTINO: Barra de São Francisco - ES
DATA DE CHEGADA : 13/01/2015
DATA DE SAÍDA: 14/01/2015

BENEFICIÁRIO(S)
NOME: GERSON MARQUES OLIVEIRA      CARGO/FUNÇÃO: NS      VALOR: R$ 365,14

Vitória, ES, 12 de janeiro de 2015.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

CORREGEDORIA ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

ZONAS ELEITORAIS

1ª Zona Eleitoral

Editais

EDITAL  N.º 02/2015

FERNANDA NASCIMENTO RIBEIRO GALVEAS, Chefe de Cartório em substituição da 1ª
Zona Eleitoral do Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, e nos termos
do que dispõe o art. 11 § 4º da Resolução TSE n.º 23.282/10

FAZ SABER, a todos que o presente edital virem ou dele tiverem conhecimento, que o
Partido Liberal – PL, ainda em formação, apresentou por intermédio de seu representante
legal, José Eduardo de Souza  Oliveira, na data de 08/01/2015 ás 17:10 horas, lista de
assinaturas de apoiamento à sua constituição perante a este Juízo Eleitoral, nos termos do
art. 9º, § 2º, da Lei n.º 9.096/95, a qual se encontra disponível para consulta na sede
deste Cartório Eleitoral, situado no 3º andar do Fórum Muniz Freire (Rua Muniz Freire, s/n,
Cidade Alta, Vitória/ES) e na página eletrônica do Tribunal Regional Eleitoral – TRE, em
www.tre-es.jus.br, a fim de que qualquer interessado possa, em petição fundamentada,
impugná-la no prazo de 5 (cinco) dias, contados da publicação do presente edital.

E, para que se lhe dê ampla divulgação, determinou o Excelentíssimo Senhor Juiz Eleitoral
fosse o presente edital publicado no Diário da Justiça Eletrônico e afixado no local de
costume na sede do Cartório Eleitoral.

DADO E PASSADO, no município de Vitória aos 12 (doze) dias  do mês de janeiro (01) do
ano de 2015 (dois mil e quinze).

FERNANDA NASCIMENTO RIBEIRO GALVÊAS
CHEFE DE CARTÓRIO EM SUBSTITUIÇÃO

	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
	Documentos da DG
	Portarias
	PORTARIA Nº. 08 / 2015

	CORREGEDORIA ELEITORAL
	ZONAS ELEITORAIS
	1ª Zona Eleitoral
	Editais
	EDITAL  N.º 02/2015